
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

11 серпня 2025 року                           селище Слобожанське                               № 289/р/п 

 

 

Про внесення змін до порядку денного  

48 сесії VIII скликання 

 

 

Згідно п.8 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Регламенту Слобожанської селищної ради та керуючись Законом України «Про 

доступ до публічної інформації»: 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни та доповнити порядок денний пленарного засідання 48 сесії 

Слобожанської селищної ради в новій редакції, згідно додатку. 

2. Контроль за підготовкою сесії покласти на секретаря селищної ради – 

Людмилу ЛАГОДУ. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                             Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника юридичного відділу            

 

_________________    Євгенія ВОРОНЮК 

«___» ____________  2025 

Начальник відділу загально-                                                                                                      

організаційного забезпечення 

______________   Ольга ГАМАСЕНКО 

«___» ____________  2025 

 

 

 

 



Додаток 

до розпорядження  

селищного голови 

11.08.2025 року № 289/р/п 

 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

48 СЕСІЇ VІІІ СКЛИКАННЯ 

СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

від 21.08.2025 року 

 

 

І. Про затвердження Меморандуму про взаєморозуміння та співпрацю між Слобожанською 

селищною радою та благодійною організацією «Благодійний фонд «СУПЕРЛЮДИ». 

Доповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 
 

ІІ. Про присвоєння звання «Почесний громадянин Слобожанської селищної територіальної 

громади». 

ІII. Про дострокове припинення повноважень депутата Слобожанської селищної ради. 

Доповідач: Людмила Лагода – секретар селищної ради. 

 

Питання 1 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, 

соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів. 

Доповідач: Валентина Полупанова – голова постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав 

людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів. 

 

1 БЛОК: 
1.1. Про затвердження структури Слобожанського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.2. Про затвердження структури Слобожанської початкової школи Слобожанської селищної 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.3. Про затвердження структури Орільського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.4. Про затвердження структури Балівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.5. Про затвердження структури Степнянського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.6. Про затвердження структури Олександрівського ліцею Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області. 

1.7. Про затвердження структури закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Червона шапочка» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської 

області. 

1.8. Про затвердження структури закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 



1.9. Про затвердження структури закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу 

«Берізка» Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області. 

Співдоповідач: Микола Шеремет – начальник 

гуманітарного відділу Слобожанської селищної ради. 
 

1.10. Про затвердження структури комунального закладу «Слобожанська школа мистецтв» 

Слобожанської селищної ради у новій редакції 

1.11. Про затвердження Переліку платних послуг, що надає комунальний заклад 

«Молодіжний центр «Смарт» Слобожанської селищної ради у новій редакції. 

Співдоповідач: Юрій Мельник – начальник відділу 

культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики Слобожанської селищної ради. 

 

1.12. Про затвердження переліку адміністративних послуг у новій редакції. 

1.13. Про затвердження інформаційних та технологічних карток у новій редакції. 

Співдоповідач: Тетяна Олійник – начальник Центру 

надання адміністративних послуг Слобожанської 

селищної ради. 

 

1.14. Про затвердження Меморандуму про співпрацю та взаєморозуміння між 

Слобожанською селищною радою та Дочірнім підприємством «Санаторій «СЛАВУТИЧ». 

1.15. Про внесення змін до рішення.  

1.16. Про затвердження Положення про комунальний заклад «Центр надання соціальних 

послуг» у новій редакції. 

Співдоповідач: Оксана Яремчук – начальник управління 

соціального захисту населення Слобожанської селищної 

ради. 
 

1.17. Про затвердження Положення про службу у справах дітей Слобожанської селищної ради 

у новій редакції. 

Співдоповідач: Ольга Діденко – начальник служби у 

справах дітей Слобожанської селищної ради. 

 
1.18. Про затвердження Меморандуму про взаємодію між Слобожанською селищною радою, 

відділом з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними 

органами Слобожанської селищної ради та відділенням поліції – 2 ДРУП № 2 Головного 

управління Національної поліції в Дніпропетровській області. 

1.19. Про затвердження Положення про систему відеофіксації Слобожанської територіальної 

громади у новій редакції.  

1.20. Про затвердження Програми «Безпечна громада» у Слобожанській селищній 

територіальній громаді на 2021-2028 роки в новій редакції. 

Співдоповідач: Олександр Дейнеко – начальник відділу з 

питань надзвичайних ситуації, цивільного захисту та 

співпраці з правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради. 

 

1.21. Про погодження утворення «Добровольчого формування Слобожанської територіальної 

громади № 1». 

Співдоповідач: Андрій Ільїн – начальник відділу з 

мобілізаційної та оборонної роботи виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

 

 



1.22. Про затвердження Антикорупційної програми Слобожанської селищної ради та її 

виконавчих органів на 2026-2028 роки. 

Співдоповідач: Ірина Шерстюк – начальник юридичного 

відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради. 

 

1.23. Про надання матеріальної допомоги. 

1.24. Про рішення, що втратили чинність. 

1.25. Про погодження відпустки селищному голові та надання матеріальної допомоги для 

вирішення соціально-побутових питань. 

1.26. Про затвердження розпоряджень селищного голови та рішень виконавчого комітету, 

прийнятих в міжсесійний період. 

Співдоповідач: Людмила Лагода – секретар селищної 

ради. 

 

Питання 2 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

Доповідач: Володимир Дейнеко – голова постійної комісії 

з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

2 БЛОК: 
2.1. Про затвердження Програми забезпечення надання ритуальних послуг на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2022-2028 роки у новій редакції. 

2.2. Про затвердження Програми сталого розвитку житлових об’єднань Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2025–2030 роки. 

2.3. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Керуюча компанія 

«Перспектива» Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

2.4. Про затвердження Статуту комунального підприємства «Керуюча компанія «Господар» 

Слобожанської селищної ради» у новій редакції. 

2.5. Про передачу комунального майна комунальним підприємствам на праві узуфрукту. 

Співдоповідач: Вікторія Крючкова – начальник відділу з 

питань житлово-комунального господарства, 

благоустрою, розвитку інфраструктури та транспорту 

Слобожанської селищної ради. 

 

2.6. Про прийняття у комунальну власність майна. 

2.7. Про внесення змін та доповнень до Переліку об'єктів, що перебувають у комунальній 

власності. 

2.8. Про надання дозволу на продовження договору оренди майна 

2.9. Про надання дозволу на розірвання договору оренди майна. 

2.10. Про надання дозволу на передачу майна. 

2.11. Про надання дозволу на списання майна. 

2.12. Про затвердження Договору на господарське відання складовими газорозподільної 

системи. 

2.13. Про надання дозволу на списання основного засобу. 

Співдоповідачі: Алла Барська – начальник відділу 

комунальної власності та приватизації виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради; Руслана 

Волович – начальник відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 



 

2.14. Про затвердження Програми енергоефективності та енергозбереження Слобожанської 

селищної територіальної громади на 2024-2028 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Олег Мазур – начальник відділу з питань 

енергоефективності, енергозбереження та охорони праці 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

2.15. Про затвердження Комплексної програми імплементації пріоритетних напрямів 

будівництва та модернізації об’єктів Слобожанської селищної територіальної громади на 

2024-2028 роки у новій редакції. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 

 

Питання 3 БЛОКУ виносить: 

постійна комісія з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

Доповідач: Віктор Міщенко – голова постійної комісії з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку. 

 

3 БЛОК: 
3.1. Про затвердження Програми формування податкової культури у Слобожанській 

селищній територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

Співдоповідач: Людмила Микитьон – начальник відділу 

моніторингу місцевих податків і зборів виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради. 

 

3.2. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4096-41/VIII «Про 

бюджет Слобожанської селищної територіальної громади на 2025 рік. 

3.3. Про внесення змін до рішення селищної ради від 28.11.2024 № 4097-41/VIII «Про 

затвердження заходів до Програм соціально-економічного розвитку Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2025 рік. 

3.4. Про затвердження Бюджетного регламенту проходження бюджетного процесу 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

Співдоповідач: Марія Демченко – начальник фінансового 

відділу Слобожанської селищної ради. 

 

3.5. Про визначення проєктів пріоритетними до реалізації для Слобожанської селищної 

територіальної громади. 

Співдоповідач: Альона Чиргин – начальник відділу з 

питань економічного розвитку та публічних інвестицій 

виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

Питання 4 БЛОКУ виносить: 
постійна комісія з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

Доповідач: Григорій Шевченко – голова постійної комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища 

 

 

 



4 БЛОК: 
1. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

2. Про надання дозволу на розробку технічної документації із землеустрою. 

3. Про надання згоди на поділ земельної ділянки комунальної власності. 

4. Про надання згоди Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради на укладення 

договору суперфіцію. 

5. Про розірвання договору оренди землі. 

6. Про поновлення договору оренди землі. 

7. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни її 

цільового призначення. 

8. Про визначення виконавця робіт з розробки звіту про експертну грошову оцінку земельної 

ділянки комунальної власності. 

9. Про відмову у наданні дозволу. 

10. Про надання згоди на приведення у відповідність цільового призначення земельних 

ділянок комунальної власності згідно із Класифікатором. 

11. Про надання дозволу відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, 

розвитку інфраструктури та транспорту Слобожанської селищної ради на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки зі зміною її цільового призначення. 

12. Про затвердження проекту землеустрою та передачу в постійне користування. 

13. Про внесення змін до договору оренди землі. 

14. Про державну реєстрацію речового права на земельні ділянки комунальної власності.  

15. Про затвердження виконавчому комітету Слобожанської селищної ради технічної 

документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 

16. Про внесення змін до рішення Слобожанської селищної ради. 

17. Про відмову у затвердженні проекту землеустрою. 

18. Про вилучення з орендного користування ТОВ «СОЛАР ГОЛДЕН КІЗ» земельної ділянки. 

19. Про укладання договору з ТОВ «ДНІПРО ДЕВЕЛОПМЕНТ ГРУП» щодо встановлення 

сервітуту на право проїзду на транспортному засобі.  

20. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду ТОВ 

«ГРАД-ЕНЕРГО» зі зміною цільового призначення. 

21. Про внесення змін до Переліку земельних ділянок несільськогосподарського призначення. 

22. Про віднесення земельних ділянок вкритих лісом до самозалісених земельних ділянок. 

23. Про надання дозволу Державному спеціалізованому господарському підприємству «ЛІСИ 

УКРАЇНИ» на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки: 

24. Про надання дозволу ТОВ «Цессія» на розробку проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду. 

25. Про надання дозволу ТОВ «БК МЕТРІУМ» на розробку проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки у разі зміни її цільового призначення.  

26. Про продаж земельної ділянки комунальної власності несільськогосподарського 

призначення. 

Співдоповідач: Світлана Сакун – начальник відділу 

земельних відносин та охорони навколишнього 

середовища виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради. 

 

27. Про затвердження Меморандуму про співпрацю між Слобожанською селищною радою та 

Українським державним університетом науки і технологій. 

Співдоповідач: Ірина Шерстюк – начальник юридичного 

відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної 

ради 

 

28. Про внесення змін до рішення. 

29. Про передачу функції замовника 



30. Про надання згоди на укладення договору тимчасового використання місця розташування 

тимчасової споруди. 

Співдоповідач: Наталія Плющій – начальник відділу з 

питань будівництва, містобудування, архітектури та 

містобудівного кадастру Слобожанської селищної ради 
 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради       Людмила ЛАГОДА 


